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Medalists by Club, Women All Events

Medal Event Agegroup Name Age Swimtime

Bialystok

Gold 15. Women, 50m Freestyle YOB 1955 - 1959 Joanna , WASILEWICZ 65 38.79
1. Women, 100m Freestyle YOB 1955 - 1959 Joanna , WASILEWICZ 65 1:29.31
25. Women, 50m Backstroke YOB 1955 - 1959 Joanna , WASILEWICZ 65 51.98

Kaišiadorių "Plaukiam"

Gold 5. Women, 100m Backstroke YOB 1985 - 1989 Veronika, MARKAUSKIENĖ 37 1:28.64
19. Women, 200m Backstroke YOB 1985 - 1989 Veronika, MARKAUSKIENĖ 37 3:11.80
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1975 - 1979 Agnė, AGAFONOVA 45 56.58
27. Women, 50m Butterfly YOB 1985 - 1989 Veronika, MARKAUSKIENĖ 37 39.88

Silver 1. Women, 100m Freestyle YOB 1985 - 1989 Vaiva, ANSKAITIENĖ 35 1:22.20
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Vaiva, ANSKAITIENĖ 35 48.67
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Vaiva, ANSKAITIENĖ 35 1:48.94

Bronze 5. Women, 100m Backstroke Open Veronika, MARKAUSKIENĖ 37 1:28.64

Kauno PM

Gold 1. Women, 100m Freestyle YOB 1995 - 1999 Marija, SKRIPKAITYTĖ 28 1:49.99
Silver 15. Women, 50m Freestyle YOB 1995 - 1999 Marija, SKRIPKAITYTĖ 28 52.00

Kauno Takas

Gold 15. Women, 50m Freestyle 1954 and older Irina, ŠUTKOVA 70 44.54
15. Women, 50m Freestyle YOB 1995 - 1999 Ugnė, MAZUTAITYTE 27 28.41
1. Women, 100m Freestyle YOB 1945 - 1949 Aleksandra, YLIENĖ 76 2:01.12
1. Women, 100m Freestyle YOB 1950 - 1954 Irina, ŠUTKOVA 70 1:43.84
1. Women, 100m Freestyle YOB 1980 - 1984 Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 44 1:16.24
23. Women, 200m Freestyle YOB 1960 - 1964 Jolanta, KOZAK 63 4:33.01
25. Women, 50m Backstroke 1954 and older Irina, ŠUTKOVA 70 54.67
25. Women, 50m Backstroke YOB 1960 - 1964 Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 44.62
25. Women, 50m Backstroke YOB 1995 - 1999 Ugnė, MAZUTAITYTE 27 31.04
5. Women, 100m Backstroke YOB 1950 - 1954 Irina, ŠUTKOVA 70 2:01.59
5. Women, 100m Backstroke YOB 1960 - 1964 Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 1:36.47
5. Women, 100m Backstroke Open Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 1:36.47
19. Women, 200m Backstroke 1954 and older Irina, ŠUTKOVA 70 4:11.00
19. Women, 200m Backstroke YOB 1960 - 1964 Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 3:23.90
19. Women, 200m Backstroke YOB 1995 - 1999 Ugnė, MAZUTAITYTE 27 2:37.57
19. Women, 200m Backstroke Open Ugnė, MAZUTAITYTE 27 2:37.57
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1960 - 1964 Loreta, KABAŠINSKIENĖ 61 51.83
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Erika, BRIEDELIENĖ 36 44.24
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1960 - 1964 Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 1:45.34
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Erika, BRIEDELIENĖ 36 1:37.38
29. Women, 200m Breaststroke YOB 1960 - 1964 Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 3:44.88
29. Women, 200m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Erika, BRIEDELIENĖ 36 3:29.34
27. Women, 50m Butterfly YOB 1960 - 1964 Loreta, KABAŠINSKIENĖ 61 49.65
7. Women, 100m Butterfly YOB 1960 - 1964 Loreta, KABAŠINSKIENĖ 61 1:58.19
7. Women, 100m Butterfly YOB 1985 - 1989 Erika, BRIEDELIENĖ 36 1:35.12
7. Women, 100m Butterfly Open Erika, BRIEDELIENĖ 36 1:35.12
31. Women, 200m Medley YOB 1985 - 1989 Erika, BRIEDELIENĖ 36 3:14.06
31. Women, 200m Medley Open Erika, BRIEDELIENĖ 36 3:14.06
11. Women, 4 x 50m Medley AG 240 - 279 Kauno Takas 2 3:18.85

Silver 15. Women, 50m Freestyle Open Ugnė, MAZUTAITYTE 27 28.41
1. Women, 100m Freestyle YOB 1960 - 1964 Jolanta, KOZAK 63 2:00.97
23. Women, 200m Freestyle YOB 1975 - 1979 Vilija, BALTRAMIEJŪNIENĖ 48 4:08.01
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9. Women, 400m Freestyle YOB 1975 - 1979 Vilija, BALTRAMIEJŪNIENĖ 48 8:40.25
9. Women, 400m Freestyle YOB 1980 - 1984 Ieva, KARPAVIČIŪTĖ 44 6:26.02
25. Women, 50m Backstroke Open Ugnė, MAZUTAITYTE 27 31.04
5. Women, 100m Backstroke YOB 1960 - 1964 Jolanta, KOZAK 63 2:31.66
5. Women, 100m Backstroke YOB 1970 - 1974 Renata, GADLIAUSKIENĖ 52 1:37.28
19. Women, 200m Backstroke Open Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 3:23.90
7. Women, 100m Butterfly Open Loreta, KABAŠINSKIENĖ 61 1:58.19
11. Women, 4 x 50m Medley AG 160 - 199 Kauno Takas 1 3:04.60

Bronze 25. Women, 50m Backstroke Open Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 44.62
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1960 - 1964 Jolanta, KOZAK 63 1:14.97
29. Women, 200m Breaststroke Open Ramunė, IVANAUSKAITĖ 60 3:44.88

Klaipėdos PK

Gold 15. Women, 50m Freestyle YOB 1990 - 1994 Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 29.32
1. Women, 100m Freestyle YOB 1990 - 1994 Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 1:08.15
23. Women, 200m Freestyle YOB 1965 - 1969 Aušra, GARDŽIULIENĖ 55 3:06.92
23. Women, 200m Freestyle YOB 1990 - 1994 Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 2:41.79
9. Women, 400m Freestyle YOB 1965 - 1969 Aušra, GARDŽIULIENĖ 55 6:50.31
9. Women, 400m Freestyle YOB 1980 - 1984 Monika, POŠKIENĖ 40 5:47.57
9. Women, 400m Freestyle YOB 1990 - 1994 Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 5:59.97
5. Women, 100m Backstroke YOB 1980 - 1984 Oksana, OMELČENKO 41 1:42.07
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Aušra, GARDŽIULIENĖ 55 43.96
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Monika, POŠKIENĖ 40 38.47
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Aušra, GARDŽIULIENĖ 55 1:39.66
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Monika, POŠKIENĖ 40 1:25.19
29. Women, 200m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Monika, POŠKIENĖ 40 3:09.40
21. Women, 200m Butterfly YOB 1980 - 1984 Oksana, OMELČENKO 41 3:59.91
33. Women, 4 x 50m Freestyle AG 160 - 199 Klaipėdos PK 2:13.08
11. Women, 4 x 50m Medley AG 160 - 199 Klaipėdos PK 1 2:42.68

Silver 1. Women, 100m Freestyle YOB 1955 - 1959 Lolita, ŽEMLIENĖ 68 1:46.34
23. Women, 200m Freestyle Open Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 2:41.79
9. Women, 400m Freestyle Open Monika, POŠKIENĖ 40 5:47.57
17. Women, 50m Breaststroke Open Monika, POŠKIENĖ 40 38.47
29. Women, 200m Breaststroke Open Monika, POŠKIENĖ 40 3:09.40
21. Women, 200m Butterfly Open Oksana, OMELČENKO 41 3:59.91

Bronze 15. Women, 50m Freestyle Open Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 29.32
1. Women, 100m Freestyle Open Evelina, DIRŽIUVIENĖ 34 1:08.15
23. Women, 200m Freestyle Open Aušra, GARDŽIULIENĖ 55 3:06.92
3. Women, 100m Breaststroke Open Monika, POŠKIENĖ 40 1:25.19

Marijampolės "TORPEDOS"

Gold 1. Women, 100m Freestyle YOB 1970 - 1974 Ilona, ŠUFINSKIENĖ 50 1:32.38
5. Women, 100m Backstroke YOB 1975 - 1979 Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 49 1:42.31
27. Women, 50m Butterfly YOB 1975 - 1979 Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 49 42.51
11. Women, 4 x 50m Medley AG 200 - 239 Marijampolės "TORPEDOS" 1 3:13.91

Silver 15. Women, 50m Freestyle YOB 1975 - 1979 Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 49 34.62
1. Women, 100m Freestyle YOB 1975 - 1979 Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 49 1:20.64
25. Women, 50m Backstroke 1954 and older Aldona, MAŽĖTIENĖ 76 56.49
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1960 - 1964 Laimutė, PALUDNEVIČIENĖ 61 54.07
29. Women, 200m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Ilona, ŠUFINSKIENĖ 50 4:02.12

Mažeikių SM

Gold 15. Women, 50m Freestyle YOB 1975 - 1979 Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 33.88
1. Women, 100m Freestyle YOB 1975 - 1979 Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 1:14.36
23. Women, 200m Freestyle YOB 1975 - 1979 Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 2:48.73
23. Women, 200m Freestyle Open Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 2:48.73
9. Women, 400m Freestyle YOB 1975 - 1979 Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 5:57.79
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Silver 17. Women, 50m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Anželika, ROGOŽINA 25 49.93
27. Women, 50m Butterfly YOB 1995 - 1999 Anželika, ROGOŽINA 25 51.01

Bronze 9. Women, 400m Freestyle Open Lina, BERESNEVIČIENĖ 46 5:57.79

PK Kobras

Gold 23. Women, 200m Freestyle YOB 1970 - 1974 Natalija, ALEKSANDROVA 51 3:10.42
9. Women, 400m Freestyle YOB 1970 - 1974 Aiga, SKABE 50 6:19.85
5. Women, 100m Backstroke YOB 1970 - 1974 Aiga, SKABE 50 1:32.64
19. Women, 200m Backstroke YOB 1970 - 1974 Aiga, SKABE 50 3:18.23

Silver 5. Women, 100m Backstroke Open Aiga, SKABE 50 1:32.64
Bronze 19. Women, 200m Backstroke Open Aiga, SKABE 50 3:18.23

3. Women, 100m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Natalija, ALEKSANDROVA 51 1:35.59

PK Šilainiai

Gold 15. Women, 50m Freestyle YOB 1985 - 1989 Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 28.27
15. Women, 50m Freestyle Open Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 28.27
1. Women, 100m Freestyle YOB 1985 - 1989 Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 1:02.51
1. Women, 100m Freestyle Open Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 1:02.51
25. Women, 50m Backstroke YOB 1985 - 1989 Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 32.07
25. Women, 50m Backstroke Open Rugilė, BINEVIČIENĖ 36 32.07
27. Women, 50m Butterfly YOB 1980 - 1984 Milda, DUBOSIENĖ 40 33.01
27. Women, 50m Butterfly Open Milda, DUBOSIENĖ 40 33.01

Plaukimo klubas Banga

Gold 25. Women, 50m Backstroke YOB 1990 - 1994 Eglė, RAKICKAITĖ 30 42.76
17. Women, 50m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Goda, OVERLINGAITĖ 27 39.36
27. Women, 50m Butterfly YOB 1990 - 1994 Dovile, ČERNIAUSKĖ 30 35.97
27. Women, 50m Butterfly YOB 1995 - 1999 Goda, OVERLINGAITĖ 27 34.98
33. Women, 4 x 50m Freestyle AG 120 - 159 PK Banga 2:12.69

Silver 15. Women, 50m Freestyle YOB 1990 - 1994 Dovile, ČERNIAUSKĖ 30 31.48
27. Women, 50m Butterfly Open Dovile, ČERNIAUSKĖ 30 35.97

Bronze 15. Women, 50m Freestyle YOB 1990 - 1994 Eglė, RAKICKAITĖ 30 36.33
27. Women, 50m Butterfly Open Goda, OVERLINGAITĖ 27 34.98

Plaukimo veteranu SK Nendre

Gold 15. Women, 50m Freestyle YOB 1960 - 1964 Aida, VILIMIENE 62 34.75
1. Women, 100m Freestyle YOB 1960 - 1964 Aida, VILIMIENE 62 1:14.81
9. Women, 400m Freestyle YOB 1960 - 1964 Aida, VILIMIENE 62 5:49.31
9. Women, 400m Freestyle Open Aida, VILIMIENE 62 5:49.31
21. Women, 200m Butterfly YOB 1960 - 1964 Aida, VILIMIENE 62 3:39.10
21. Women, 200m Butterfly Open Aida, VILIMIENE 62 3:39.10

Silver 1. Women, 100m Freestyle Open Aida, VILIMIENE 62 1:14.81

Rezeknes pilseta

Gold 17. Women, 50m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Irina, VAITONE 50 38.18
17. Women, 50m Breaststroke Open Irina, VAITONE 50 38.18
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Irina, VAITONE 50 1:22.36
3. Women, 100m Breaststroke Open Irina, VAITONE 50 1:22.36
29. Women, 200m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Irina, VAITONE 50 3:02.25
29. Women, 200m Breaststroke Open Irina, VAITONE 50 3:02.25

Silver 17. Women, 50m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Anželika, POLICANE 51 41.37
3. Women, 100m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Anželika, POLICANE 51 1:29.41
3. Women, 100m Breaststroke Open Anželika, POLICANE 51 1:29.41

Bronze 17. Women, 50m Breaststroke Open Anželika, POLICANE 51 41.37
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SK Delfins

Bronze 15. Women, 50m Freestyle YOB 1975 - 1979 Marija, TRIFONOVA 47 48.31
1. Women, 100m Freestyle YOB 1975 - 1979 Marija, TRIFONOVA 47 1:49.67
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Medalists by Club, Men All Events

Medal Event Agegroup Name Age Swimtime

Aukštaitijos PTA

Gold 2. Men, 100m Freestyle YOB 1980 - 1984 Eugenijus, RAKITINAS 44 56.32
2. Men, 100m Freestyle Open Eugenijus, RAKITINAS 44 56.32
24. Men, 200m Freestyle YOB 1980 - 1984 Eugenijus, RAKITINAS 44 2:04.21
24. Men, 200m Freestyle Open Eugenijus, RAKITINAS 44 2:04.21
8. Men, 100m Butterfly YOB 1980 - 1984 Eugenijus, RAKITINAS 44 1:03.69
32. Men, 200m Medley YOB 1980 - 1984 Eugenijus, RAKITINAS 44 2:20.15

Silver 8. Men, 100m Butterfly Open Eugenijus, RAKITINAS 44 1:03.69
Bronze 32. Men, 200m Medley Open Eugenijus, RAKITINAS 44 2:20.15

Bialystok

Gold 10. Men, 400m Freestyle YOB 1965 - 1969 Andrzej , TWAROWSKI 59 6:49.17
26. Men, 50m Backstroke YOB 1965 - 1969 Andrzej , TWAROWSKI 59 38.77
6. Men, 100m Backstroke YOB 1965 - 1969 Andrzej , TWAROWSKI 59 1:25.16
20. Men, 200m Backstroke YOB 1965 - 1969 Andrzej , TWAROWSKI 59 3:16.16
28. Men, 50m Butterfly YOB 1955 - 1959 Miroslaw  , MATUSIK 68 41.73

Silver 20. Men, 200m Backstroke Open Andrzej , TWAROWSKI 59 3:16.16
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Miroslaw  , MATUSIK 68 43.05
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Miroslaw  , MATUSIK 68 1:42.92

Dzūkijos Vandenis

Gold 18. Men, 50m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Sigitas, KATKEVIČIUS 67 36.57
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Sigitas, KATKEVIČIUS 67 1:21.12
4. Men, 100m Breaststroke Open Sigitas, KATKEVIČIUS 67 1:21.12
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Sigitas, KATKEVIČIUS 67 3:00.68
30. Men, 200m Breaststroke Open Sigitas, KATKEVIČIUS 67 3:00.68

Silver 18. Men, 50m Breaststroke Open Sigitas, KATKEVIČIUS 67 36.57

HC Dzūkija Alytus

Silver 2. Men, 100m Freestyle YOB 1950 - 1954 Hartmut, MITTELSTADT 71 2:01.15

Ilgaplaukiai

Gold 16. Men, 50m Freestyle YOB 1965 - 1969 Vaidotas, GUMBIS 58 28.86
2. Men, 100m Freestyle YOB 1965 - 1969 Vaidotas, GUMBIS 58 1:03.45
24. Men, 200m Freestyle YOB 1965 - 1969 Vaidotas, GUMBIS 58 2:22.72

Silver 2. Men, 100m Freestyle Open Vaidotas, GUMBIS 58 1:03.45
Bronze 16. Men, 50m Freestyle Open Vaidotas, GUMBIS 58 28.86

Kaišiadorių "Plaukiam"

Gold 16. Men, 50m Freestyle YOB 1970 - 1974 Aleksandras, ZAMORSKIS 53 26.86
16. Men, 50m Freestyle Open Aleksandras, ZAMORSKIS 53 26.86
2. Men, 100m Freestyle YOB 1985 - 1989 Tomas, GRUSLYS 35 59.60
24. Men, 200m Freestyle YOB 1970 - 1974 Aleksandras, ZAMORSKIS 53 2:15.81
24. Men, 200m Freestyle YOB 1985 - 1989 Tomas, GRUSLYS 35 2:19.06
10. Men, 400m Freestyle YOB 1975 - 1979 Tomas, BUTRIMAS 48 5:52.70
26. Men, 50m Backstroke YOB 1990 - 1994 Irmantas, BUDRYS 34 39.74
6. Men, 100m Backstroke YOB 1970 - 1974 Aleksandras, ZAMORSKIS 53 1:10.21
6. Men, 100m Backstroke YOB 1985 - 1989 Aidas, JOKUBAITIS 37 1:25.50
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Eimantas, FRANKONIS 55 1:24.24
28. Men, 50m Butterfly YOB 1965 - 1969 Eimantas, FRANKONIS 55 32.57
8. Men, 100m Butterfly YOB 1990 - 1994 Irmantas, BUDRYS 34 1:15.34
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12. Men, 4 x 50m Medley AG 160 - 199 Kaišiadorių "Plaukiam" 1 2:17.77
Silver 16. Men, 50m Freestyle YOB 1975 - 1979 Tomas, BUTRIMAS 48 32.56

2. Men, 100m Freestyle YOB 1970 - 1974 Aleksandras, ZAMORSKIS 53 59.28
2. Men, 100m Freestyle YOB 1975 - 1979 Tomas, BUTRIMAS 48 1:12.95
2. Men, 100m Freestyle YOB 1985 - 1989 Aidas, JOKUBAITIS 37 1:13.38
24. Men, 200m Freestyle YOB 1975 - 1979 Tomas, BUTRIMAS 48 2:46.10
10. Men, 400m Freestyle YOB 1985 - 1989 Tomas, GRUSLYS 35 5:02.61
6. Men, 100m Backstroke Open Aleksandras, ZAMORSKIS 53 1:10.21
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Eimantas, FRANKONIS 55 37.33
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Mantas, PETRULIS 38 36.76
34. Men, 4 x 50m Freestyle AG 160 - 199 Kaišiadorių "Plaukiam" 2:01.96

Bronze 16. Men, 50m Freestyle YOB 1985 - 1989 Tomas, GRUSLYS 35 27.27
24. Men, 200m Freestyle Open Aleksandras, ZAMORSKIS 53 2:15.81

Kaunas

Gold 14. All, 50m Freestyle Open Rokas, DREVINSKAS 24 25.40
26. Men, 50m Backstroke YOB 1985 - 1989 Vitalij , VASILJEV 38 33.01
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Vitalij , VASILJEV 38 36.47
32. Men, 200m Medley YOB 1995 - 1999 Lukas, RUTKAUSKAS 28 2:40.96

Silver 14. All, 50m Freestyle Open VAIDAS , SAAKJAN 26 26.33
16. Men, 50m Freestyle YOB 1965 - 1969 Augustinas , DEKSNYS 57 32.36
16. Men, 50m Freestyle YOB 1980 - 1984 Rimvydas, ALEKSEJŪNAS 40 34.06
10. Men, 400m Freestyle YOB 1975 - 1979 DAIVIS , URBA 48 5:56.94
26. Men, 50m Backstroke YOB 1970 - 1974 Arūnas, BOČKUS 51 42.30

Bronze 14. All, 50m Freestyle Open Lukas, RUTKAUSKAS 28 27.77
2. Men, 100m Freestyle YOB 1980 - 1984 Rimvydas, ALEKSEJŪNAS 40 1:21.26
28. Men, 50m Butterfly YOB 1985 - 1989 Vitalij , VASILJEV 38 31.89

Kauno PM

Gold 20. Men, 200m Backstroke YOB 1995 - 1999 Marius, SKRIPKAITIS 28 3:41.46
Silver 2. Men, 100m Freestyle YOB 1995 - 1999 Marius, SKRIPKAITIS 28 1:22.09

30. Men, 200m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Marius, SKRIPKAITIS 28 3:43.77
8. Men, 100m Butterfly YOB 1995 - 1999 Marius, SKRIPKAITIS 28 1:53.44

Kauno Takas

Gold 2. Men, 100m Freestyle YOB 1940 - 1944 Romualdas, TUBIS 83 1:42.57
2. Men, 100m Freestyle YOB 1945 - 1949 Vytautas, SVETIKAS 79 2:04.66
2. Men, 100m Freestyle YOB 1970 - 1974 Vedestas, ŠEFLERIS 52 59.10
24. Men, 200m Freestyle YOB 1975 - 1979 Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 2:45.89
10. Men, 400m Freestyle YOB 1970 - 1974 Vedestas, ŠEFLERIS 52 4:42.93
26. Men, 50m Backstroke YOB 1960 - 1964 Arlandas, JUODEŠKA 63 36.55
26. Men, 50m Backstroke YOB 1970 - 1974 Linas, KERŠEVIČIUS 53 33.27
6. Men, 100m Backstroke YOB 1960 - 1964 Arlandas, JUODEŠKA 63 1:24.69
20. Men, 200m Backstroke YOB 1970 - 1974 Linas, KERŠEVIČIUS 53 2:36.99
20. Men, 200m Backstroke Open Linas, KERŠEVIČIUS 53 2:36.99
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Nerimantas, STEPONAVIČIUS 57 37.31
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1975 - 1979 Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 1:35.27
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Jurgis, JARMUŠKA 57 3:22.77
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1975 - 1979 Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 3:24.89
8. Men, 100m Butterfly YOB 1965 - 1969 Arvydas, BURINSKAS 55 1:22.44
22. Men, 200m Butterfly YOB 1965 - 1969 Arvydas, BURINSKAS 55 3:13.24
32. Men, 200m Medley YOB 1970 - 1974 Vedestas, ŠEFLERIS 52 2:29.03
32. Men, 200m Medley Open Vedestas, ŠEFLERIS 52 2:29.03
34. Men, 4 x 50m Freestyle AG 280 - 319 Kauno Takas 3:23.54

Silver 16. Men, 50m Freestyle 1954 and older Romualdas, TUBIS 83 41.97
16. Men, 50m Freestyle YOB 1970 - 1974 Vedestas, ŠEFLERIS 52 27.24
24. Men, 200m Freestyle YOB 1970 - 1974 Kestutis, REKLAITIS 50 2:31.21
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10. Men, 400m Freestyle Open Vedestas, ŠEFLERIS 52 4:42.93
26. Men, 50m Backstroke 1954 and older Vaclovas, LUKAŠEVIČIUS 79 1:06.47
26. Men, 50m Backstroke Open Linas, KERŠEVIČIUS 53 33.27
6. Men, 100m Backstroke YOB 1970 - 1974 Linas, KERŠEVIČIUS 53 1:10.54
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Jurgis, JARMUŠKA 57 1:28.31
28. Men, 50m Butterfly YOB 1965 - 1969 Arvydas, BURINSKAS 55 33.73
22. Men, 200m Butterfly Open Arvydas, BURINSKAS 55 3:13.24

Bronze 16. Men, 50m Freestyle 1954 and older Vytautas, SVETIKAS 79 49.06
16. Men, 50m Freestyle YOB 1960 - 1964 Arlandas, JUODEŠKA 63 32.27
16. Men, 50m Freestyle YOB 1970 - 1974 Kestutis, REKLAITIS 50 28.66
2. Men, 100m Freestyle YOB 1970 - 1974 Kestutis, REKLAITIS 50 1:05.49
2. Men, 100m Freestyle YOB 1975 - 1979 Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 1:14.00
2. Men, 100m Freestyle Open Vedestas, ŠEFLERIS 52 59.10
10. Men, 400m Freestyle YOB 1975 - 1979 Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 45 6:08.27
26. Men, 50m Backstroke Open Arlandas, JUODEŠKA 63 36.55
6. Men, 100m Backstroke Open Linas, KERŠEVIČIUS 53 1:10.54
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Jurgis, JARMUŠKA 57 39.24
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Audrius, BIRUTIS 52 40.93
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1965 - 1969 Nerimantas, STEPONAVIČIUS 57 1:29.27
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Audrius, BIRUTIS 52 1:31.09
8. Men, 100m Butterfly Open Arvydas, BURINSKAS 55 1:22.44

Klaipėdos PK

Gold 10. Men, 400m Freestyle YOB 1945 - 1949 Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 8:24.16
18. Men, 50m Breaststroke 1954 and older Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 48.83
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1975 - 1979 Gerardas, ALKSNYS 49 35.25
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1945 - 1949 Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 1:59.18
30. Men, 200m Breaststroke 1954 and older Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 4:06.49
28. Men, 50m Butterfly YOB 1975 - 1979 Gerardas, ALKSNYS 49 31.20

Marijampolės "TORPEDOS"

Gold 16. Men, 50m Freestyle 1954 and older Vytautas, ŠATAS 71 37.07
16. Men, 50m Freestyle YOB 1955 - 1959 Gediminas, ŠENFELDAS 65 35.88
2. Men, 100m Freestyle YOB 1950 - 1954 Vytautas, ŠATAS 71 1:22.14
24. Men, 200m Freestyle 1954 and older Vytautas, ŠATAS 71 3:15.82
24. Men, 200m Freestyle YOB 1960 - 1964 Vilmantas, KRASAUSKAS 60 2:33.75
10. Men, 400m Freestyle YOB 1940 - 1944 Stasys, GRIGAS 83 12:39.53
10. Men, 400m Freestyle YOB 1960 - 1964 Vilmantas, KRASAUSKAS 60 5:35.60
26. Men, 50m Backstroke 1954 and older Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 77 50.65
6. Men, 100m Backstroke YOB 1940 - 1944 Stasys, GRIGAS 83 2:46.23
6. Men, 100m Backstroke YOB 1945 - 1949 Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 77 1:52.10
6. Men, 100m Backstroke YOB 1955 - 1959 Gediminas, ŠENFELDAS 65 1:46.67
20. Men, 200m Backstroke 1954 and older Stasys, GRIGAS 83 5:52.25
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1985 - 1989 Marius, VALAITIS 39 1:22.05
22. Men, 200m Butterfly YOB 1960 - 1964 Saulius, BRAŽUKAS 60 4:52.46
34. Men, 4 x 50m Freestyle AG 160 - 199 Marijampolės "TORPEDOS" 2:01.84
12. Men, 4 x 50m Medley AG 280 - 319 Marijampolės "TORPEDOS" 1 3:36.04
12. Men, 4 x 50m Medley AG 200 - 239 Marijampolės "TORPEDOS" 2 2:23.24

Silver 16. Men, 50m Freestyle YOB 1960 - 1964 Vilmantas, KRASAUSKAS 60 30.34
2. Men, 100m Freestyle YOB 1940 - 1944 Stasys, GRIGAS 83 2:54.92
2. Men, 100m Freestyle YOB 1960 - 1964 Vilmantas, KRASAUSKAS 60 1:08.41
24. Men, 200m Freestyle Open Vilmantas, KRASAUSKAS 60 2:33.75
26. Men, 50m Backstroke YOB 1995 - 1999 Tadas, BRAZAITIS 25 30.54
6. Men, 100m Backstroke YOB 1960 - 1964 Saulius, BRAŽUKAS 60 1:57.95
32. Men, 200m Medley YOB 1985 - 1989 Marius, VALAITIS 39 2:44.29

Bronze 10. Men, 400m Freestyle Open Vilmantas, KRASAUSKAS 60 5:35.60
26. Men, 50m Backstroke 1954 and older Stasys, GRIGAS 83 1:14.84
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20. Men, 200m Backstroke Open Stasys, GRIGAS 83 5:52.25
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Gediminas, ŠENFELDAS 65 47.07
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Tadas, BRAZAITIS 25 34.05
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1955 - 1959 Gediminas, ŠENFELDAS 65 1:43.09

PK Autrimpas

Bronze 24. Men, 200m Freestyle YOB 1970 - 1974 Aidas, GUDAITIS 52 2:45.06

PK Kobras

Gold 16. Men, 50m Freestyle YOB 1960 - 1964 Igors, BULKINS 62 29.84
2. Men, 100m Freestyle YOB 1960 - 1964 Igors, BULKINS 62 1:06.48

PK Riga

Gold 18. Men, 50m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 33.95
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 1:15.11
28. Men, 50m Butterfly YOB 1970 - 1974 Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 31.96

Silver 4. Men, 100m Breaststroke Open Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 1:15.11

PK Šilainiai

Gold 16. Men, 50m Freestyle YOB 1980 - 1984 Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 27.38
16. Men, 50m Freestyle YOB 1985 - 1989 Paulius, AUSMANAS 36 26.72
16. Men, 50m Freestyle YOB 1990 - 1994 Tadas, LĖVERIS 30 24.94
2. Men, 100m Freestyle YOB 1990 - 1994 Tadas, LĖVERIS 30 56.02
24. Men, 200m Freestyle YOB 1990 - 1994 Almantas, PAULAUSKAS 34 2:22.90
6. Men, 100m Backstroke YOB 1990 - 1994 Ričardas, PAVLIUKAS 32 1:12.38
28. Men, 50m Butterfly YOB 1980 - 1984 Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 29.93
28. Men, 50m Butterfly YOB 1990 - 1994 Tadas, LĖVERIS 30 26.62

Silver 16. Men, 50m Freestyle YOB 1985 - 1989 Gytis, MIKULIS 37 26.77
16. Men, 50m Freestyle Open Tadas, LĖVERIS 30 24.94
2. Men, 100m Freestyle YOB 1980 - 1984 Merūnas, GARBATAVIČIUS 40 1:02.58
26. Men, 50m Backstroke YOB 1985 - 1989 Gytis, MIKULIS 37 35.06
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1990 - 1994 Tadas, LĖVERIS 30 33.54
34. Men, 4 x 50m Freestyle AG 120 - 159 PK Šilainiai 1:44.15
12. Men, 4 x 50m Medley AG 120 - 159 PK Šilainiai 1 1:59.70

Bronze 16. Men, 50m Freestyle YOB 1990 - 1994 Almantas, PAULAUSKAS 34 26.39
28. Men, 50m Butterfly YOB 1990 - 1994 Ričardas, PAVLIUKAS 32 30.24
28. Men, 50m Butterfly Open Tadas, LĖVERIS 30 26.62

Plaukimo klubas Banga

Gold 8. Men, 100m Butterfly YOB 1995 - 1999 Vilius, JOGMINAS 29 1:27.68
22. Men, 200m Butterfly YOB 1995 - 1999 Vilius, JOGMINAS 29 3:37.25

Silver 28. Men, 50m Butterfly YOB 1995 - 1999 Vilius, JOGMINAS 29 32.26
Bronze 22. Men, 200m Butterfly Open Vilius, JOGMINAS 29 3:37.25

Rezeknes pilseta

Gold 16. Men, 50m Freestyle YOB 1975 - 1979 Andrejs, FINAGEJEVS 47 29.00
2. Men, 100m Freestyle YOB 1975 - 1979 Andrejs, FINAGEJEVS 47 1:09.71
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Jurijs, TALALAJEVS 42 1:17.54
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Andris, BARABISKINS 51 3:16.86

Silver 18. Men, 50m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Andris, BARABISKINS 51 38.53
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Jurijs, TALALAJEVS 42 34.47
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1970 - 1974 Andris, BARABISKINS 51 1:26.42
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SM Nemunas

Gold 16. Men, 50m Freestyle YOB 1995 - 1999 Laurynas, ŽIUKAS 28 27.13
10. Men, 400m Freestyle YOB 1990 - 1994 Jonas, BELEŠKA 32 5:25.94
26. Men, 50m Backstroke YOB 1995 - 1999 Eimantas, MILIUS 28 27.74
26. Men, 50m Backstroke Open Eimantas, MILIUS 28 27.74
6. Men, 100m Backstroke YOB 1995 - 1999 Eimantas, MILIUS 28 59.28
6. Men, 100m Backstroke Open Eimantas, MILIUS 28 59.28
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Eimantas, MILIUS 28 30.26
18. Men, 50m Breaststroke Open Eimantas, MILIUS 28 30.26
28. Men, 50m Butterfly YOB 1995 - 1999 Laurynas, ŽIUKAS 28 29.55

Bronze 16. Men, 50m Freestyle YOB 1965 - 1969 Rimtautas, MATEIKA 56 52.65
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Regimantas, ŠAULYS 40 54.49
34. Men, 4 x 50m Freestyle AG 120 - 159 SM Nemunas 2:19.85

Vilniaus Poseidonas

Gold 10. Men, 400m Freestyle YOB 1985 - 1989 Edgaras, ŠTURA 36 4:14.82
10. Men, 400m Freestyle Open Edgaras, ŠTURA 36 4:14.82
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1950 - 1954 Edvinas, POLINAUSKAS 73 1:54.91
28. Men, 50m Butterfly YOB 1985 - 1989 Edgaras, ŠTURA 36 26.96
28. Men, 50m Butterfly Open Edgaras, ŠTURA 36 26.96
8. Men, 100m Butterfly YOB 1985 - 1989 Edgaras, ŠTURA 36 58.43
8. Men, 100m Butterfly Open Edgaras, ŠTURA 36 58.43
22. Men, 200m Butterfly YOB 1985 - 1989 Edgaras, ŠTURA 36 2:10.96
22. Men, 200m Butterfly Open Edgaras, ŠTURA 36 2:10.96
32. Men, 200m Medley YOB 1985 - 1989 Edgaras, ŠTURA 36 2:17.35

Silver 18. Men, 50m Breaststroke 1954 and older Edvinas, POLINAUSKAS 73 52.89
30. Men, 200m Breaststroke 1954 and older Edvinas, POLINAUSKAS 73 4:11.28
32. Men, 200m Medley Open Edgaras, ŠTURA 36 2:17.35

Vilniaus veteranu PK

Gold 18. Men, 50m Breaststroke YOB 1990 - 1994 Žygintas, RAMANAUSKAS 34 33.35
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1990 - 1994 Žygintas, RAMANAUSKAS 34 2:41.89

Silver 24. Men, 200m Freestyle YOB 1990 - 1994 Arūnas, KRIKŠTAPONIS 34 2:24.52
Bronze 18. Men, 50m Breaststroke YOB 1990 - 1994 Arūnas, KRIKŠTAPONIS 34 34.03

30. Men, 200m Breaststroke Open Žygintas, RAMANAUSKAS 34 2:41.89

Vilnius

Gold 18. Men, 50m Breaststroke YOB 1980 - 1984 Michail, KUZIČKIN 41 34.46
Silver 28. Men, 50m Butterfly YOB 1980 - 1984 Michail, KUZIČKIN 41 30.39

Šiauliai

Gold 2. Men, 100m Freestyle YOB 1995 - 1999 Benediktas, DAUKŠAS 27 1:03.46
10. Men, 400m Freestyle YOB 1995 - 1999 Benediktas, DAUKŠAS 27 5:37.99
4. Men, 100m Breaststroke YOB 1990 - 1994 Modestas, BILIUS 30 1:28.75

Silver 16. Men, 50m Freestyle YOB 1995 - 1999 Benediktas, DAUKŠAS 27 27.76
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1990 - 1994 Modestas, BILIUS 30 3:32.94
28. Men, 50m Butterfly YOB 1985 - 1989 Vladimir, VOLODKO 37 27.09
28. Men, 50m Butterfly Open Vladimir, VOLODKO 37 27.09
32. Men, 200m Medley YOB 1995 - 1999 Benediktas, DAUKŠAS 27 2:49.17
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Šiaulių Armada

Gold 4. Men, 100m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Valdas, ABALIKŠTA 26 1:09.37
30. Men, 200m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Valdas, ABALIKŠTA 26 2:38.51
34. Men, 4 x 50m Freestyle AG 120 - 159 Šiaulių Armada 1:43.56
12. Men, 4 x 50m Medley AG 120 - 159 Šiaulių Armada 1 1:59.11

Silver 16. Men, 50m Freestyle YOB 1990 - 1994 Kęstutis, DEVĖNAS 32 26.34
2. Men, 100m Freestyle YOB 1990 - 1994 Kęstutis, DEVĖNAS 32 1:00.50
18. Men, 50m Breaststroke YOB 1995 - 1999 Valdas, ABALIKŠTA 26 30.72
30. Men, 200m Breaststroke Open Valdas, ABALIKŠTA 26 2:38.51
28. Men, 50m Butterfly YOB 1990 - 1994 Eimantas, SKALANDIS 33 29.82

Bronze 2. Men, 100m Freestyle YOB 1990 - 1994 Pijus, ANDREJAUSKAS 32 1:00.56
18. Men, 50m Breaststroke Open Valdas, ABALIKŠTA 26 30.72
4. Men, 100m Breaststroke Open Valdas, ABALIKŠTA 26 1:09.37


